102. Inclyti Ferdinandi Regis uita et laudes a JOHANNE PHILIPPO DE LIGNAMINE Mesanenfi ad Sixtum Quartum Pon. Max. Praeit Praefatio foll. 2½. In fine: Epigramma ad lectorem

Historiam quicumque legis: uitamque potentis  
principis: ista animo perlege scripta pio.

Visa et uera loquor: gratam nec more poesim  
fingo: nec blandis auribus ista cano.

Tantus erat uita rex et post fata canendus.

Alter qui Macedo cesar et alter adest.

Presentem uolui laudare: et munere functum

Vitali: faciam carmine perpetuum.

Inuidus es quisquis meritis his laudibus obstas

Inuidus: et regis nominis hostis atrox.

MCCCCLXII. (altero X. omisso) IX. Mensis Augusti.

Pont. Max. Sixti quarti anno eius primo. Char. Joh. Philip. de Lignamine, rom. grand. sine sign. cust. & pagg. num. foll. 23. 4. min.

*Audiffr. p. 439. Denis Suppl. p. 15.*

103. Sextus Liber DECRETALIVM, cum glossis Joh. Andreae. Praecedit Index foll. 3. In fine: Praesens huius Sexti decretalium preclarum opus. cum glosis Jo. An. Ju-  
ris

ris canonici lumen (sic) *Alma in urbe Roma. Totius mundi regina et dignissima Imperatrix (sic) que sicut pre ceteris urbibus dignitate preest: ita ingeniosis uiris est referta non atramento plumali. calamo. neque stilo ereo. sed artificiosa quadam adinventione imprimendi. seu caracterizandi sic effigiatum ad dei laudem, industrieque est consummatum. Per Vdalricum. gallum et Simonem de luca. Anno domini. MCCCCLXXII. die. vero XIII. Octobris. Char. text. goth. gloss. rom. minor. sine sign. cust. 3 pagg. num. fol. min.*

*Audiffr. p. 119. Denis Suppl. p. 13. Laire p. 183. Cat. Bib. Pinell. I. p. 173.*

104. *Conclusiones siue DECISIONES ANTIQVE Dominorum Auditorum de ROTA, auctae ab editore Guil. Horborch Alamanno. Praecedit tabula alphabetica titulorum Decisionum, quae incipit a titulo de Appellationibus et desinit in titulum de Vicecancelario foll. 5. In fine: Antiquarum decisionum finis. Accedit folium Registrum continens. foll. 108. fol. mai.*

*Audiffr. p. 121. Denis Suppl. p. 13.*

105. *Conclusiones siue DECISIONES NOVAE, collectore Guillelmo Horborch, cum Additionibus. Praecedit foll. 31. Tabula nouarum decisionum cum suis summariis. Hanc excipit Prologus Guillelmi Horborch. In fine: Presens opus Nouarum decisionum cum Additionibus. Alma in urbe Roma Totius mundi regina et dignissima Imperatrix (sic) que sicut pre ceteris urbibus - sic effigiatum. ad dei laudem industrieque est consummatum. per Vdalricum. gallum. et Simonem de luca. Anno domini. MCCCC.LXXII. Die uero. XX. Nouembris. Char. rom. sine sign. cust. 3 pagg. num. foll. 180. fol. mai.*